
Ministero dell ’Istruzione  e  del  Mer ito  
LICEO SCIENTIFICO “SERENI” – LUINO 
Via Lugano, 24 – 21016 Luino – Tel: 0332531585 

Mail: segreteria@liceoluino.it – VAPS11000A@istruzione.it 
Codice Fiscale: 84002250128 – Codice Univoco Ufficio: UF951Q 

Posta Certificata: vaps11000a@pec.istruzione.it – Sito: www.liceoluino.edu.it 
Sez. associata di Laveno Mombello – Via Labiena, 86 – Tel: 0332667003 

 

Prot. n.   8486  - VI.10         Luino, 21 ottobre 2023 

                                                                                                         

  

          All’Albo 

          Al sito Web 

 

 
OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice per la valutazione offerte bando di gara per Viaggi  

                      d’Istruzione a.s. 2023/2024 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 

della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”;  

    

VISTO il Decreto n° 129 del 28 agosto 2018 Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, in particolare il Titolo V "Attività negoziale"; 

 

VISTO il Regolamento d’istituto per l’affidamento di lavori servizi e forniture, approvato dal Consiglio 

d’Istituto con delibera n. 80 del 15 giugno 2018, modificato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 121 del 

20 maggio 2019 e con delibera n. 31 del 23 maggio 2023; 

 

VISTO il Regolamento d'Istituto relativo alle visite d’istruzione, approvato dal Consiglio d’Istituto con 

delibera n. 64 del 10.02.2015; 

 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022 - 2025, approvato con delibera del Consiglio 

d’Istituto n. 102 del 17.12.2021; 

 

VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera 

n. 13  del 14.12.2022; 

 

VISTO il Piano annuale visite e viaggi d’istruzione a.s. 2023/2024, approvato dal Consiglio d’Istituto con 

delibera n. 39 del 26.06.2023, su proposta del Collegio Docenti; 

 

VISTA la determina del Dirigente Scolastico Prot. n. 5425 VI.10  del 24 luglio 2023; 

 

VISTO il proprio avviso per manifestazione di interesse Prot. n. 5427 VI.10 del 24 luglio 2023; 

 

VISTE le manifestazioni di interesse pervenute e l’esito dell’analisi delle stesse di cui al verbale Prot. n. 

6923 VI.10 del 12 settembre 2023; 

 
VISTO il Bando di Gara Prot. n. 8628-VI.10 del 24 ottobre 2022 trasmesso alle cinque Agenzie individuate a 

seguito dell’avviso pe manifestazione di interesse; 

  

LICEO SCIENTIFICO SERENI - AOO A4A97B4 - PR. U. N. 0008486 DEL 21/10/2023 - VI.10

mailto:segreteria@liceoluino.it
mailto:VAPS11000A@istruzione.it
mailto:vaps11000a@pec.istruzione.it
http://www.liceoluino.edu.it/
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio


Ministero dell ’Istruzione  e  del  Mer ito  
LICEO SCIENTIFICO “SERENI” – LUINO 
Via Lugano, 24 – 21016 Luino – Tel: 0332531585 

Mail: segreteria@liceoluino.it – VAPS11000A@istruzione.it 
Codice Fiscale: 84002250128 – Codice Univoco Ufficio: UF951Q 

Posta Certificata: vaps11000a@pec.istruzione.it – Sito: www.liceoluino.edu.it 
Sez. associata di Laveno Mombello – Via Labiena, 86 – Tel: 0332667003 

 

 
DISPONE 

 
Art. 1) 

 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedure in premessa è così 

costituita: 

 

 

 David Arioli    Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente); 

 Cristina Nalbandian   Direttore Dei Servizi G.A. (con funzione di Componente); 

 Riva Maria Stella Docente responsabile del Progetto (con funzione di Componente). 

 

 

Art. 2) 

 

Le attività svolte della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

delle migliori offerte pervenute, secondo il criterio previsto dal bando del  “Prezzo più basso”. 

 

 

Art. 3) 

 

La valutazione delle offerte sarà effettuata il giorno mercoledì 25 ottobre 2023 alle ore 11.00. 

 

 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                 (Prof. David Arioli) 
                                                                                                

 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

LICEO SCIENTIFICO SERENI - AOO A4A97B4 - PR. U. N. 0008486 DEL 21/10/2023 - VI.10

mailto:segreteria@liceoluino.it
mailto:VAPS11000A@istruzione.it
mailto:vaps11000a@pec.istruzione.it
http://www.liceoluino.edu.it/

		2023-10-21T10:01:25+0000
	ARIOLI DAVID




